Заведующей МАДОУ «Детский сад № 13»

Сунгатуллиной А.Ф.
от _______________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью  одного родителей)

__________________________________________

__________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (указать фамилию, имя, отчество ребенка) ________________________________________________________________________________
группа №  ____________  в кружок дополнительного образования (ниже указать 1 вид кружковой деятельности в соответствии с прейскурантом цен)
________________________________________________________________________________
Своевременную оплату гарантирую.

«____» ____________20___г.                                                  _______________________

                                                                                                                 Личная подпись